._ ) АдминистрАция
КУБАНСКОСТЕПНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСВЛЕНИЯ

КАНЕВСКОГО РДЙОНД

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28. |0.2022 года Jф 102

поселок Кубанская Степь

Об УтверrlЦении среднесрочного финансового (перспективного) плана
КУбанскостепного сельского поселения Каневского района

на 2023-2025 годы

В СооТВетствии с Уставом Кубанскостепного сельского поселения
КаНевского района, решением СовеТа Кубанскостепного сельского поселения
Каневского раЙона от 19 августа 2016 года N 66 (в редакции от 07.03.2017 года
N 9З) <О Утверждении Положения о бюджетном процессе в Кубанскостепном
сельском поселении Каневского района>, п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить среднесрочный финансовый (перспективный) план
КУбанскостепного сельского поселение Каневского района на 2О23-2025 годы,
разработанный и представленный отделом учета и отчетности администрации
кубанскостеного селъского поселения Каневского района (приложение }lb 1,
J\Ъ 2, J\Ъ З, JYg 4).

2. Признать утратившим силу постановление администр ации
КУбанскостепного сельского поселения Каневского района от 01 .t2.2O21 года
JVg l2б <Об утверждении среднесрочного финансового (перспективного) плана
КУбанскостепного сельского поселения Каневского района на 2022-2024 годьt>.

З. КОНТРОль за выполнением настоящего постановления возложить на
ведущего специалиста отдела учета и отчетности администрации
Кубанскостепного сельского поселения Каневского район Т.А. Шакирову.

4. Постановление вступает в силу со дня его подгIисаниd'.

Глава Кубанскостецного сельского
поселения Каневского района йzrЁrr"r Н.А. Кирсанова

ПРИЛОЖЕНИЕ NS 1

утвЕр)tдЕно
по становлением администр ации

Кубанскостепного сельского
поселения Каневского района

от 28.10.2022 года JYs 102

прогноз поступлений доходов в бюджет поселений
на среднесрочную перспективу

админисТрациЯ КубанскОстепного сельскоГо поселения Каневского района

тыс

Прогноз
202з

Плановый период

2024 2025

Налоговые доходы всего 1l781,9 |1742,2 11904,8

Налог на доходы физических лиц 5300,0 5300,0 5300,0
flоходы от уплаты акцизов на

_неОтепродукты 2191,9 2152,2 2з|4,8
Единый сельскохозяйственный налог 1 100,0 1 100,0 1100,0
На-шог на имущество физических лиц 220,0 220,0 270,0
земельный налог 2960,0 2960,0 2960,0
Прочие 10,0 10,0 10,0

Доходы от собственности 0 0 0

Арендная плата за земли 0 0 0

Доходьт от сдачи в€ренду имущества

Иные доходы 39з]r.7 зз29,0 3300,6
Всего доходы 15713,б 150,7l,,2 15205,4

Источники финансирования
Поступления от продажи aeran"nur"

участков, имущества, акций tl

ведущий специ€шист отдела учета и отчетности
администрации Кубанскостепного

сельского поселения Каневского района {t' Т.А. Шакирова

ПРИлоЖЕНИЕ, Ns 2

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

Кубанскостепного сельского
поселения Каневского района

от 28. |0.2022 года J\b 102

срЕднЕсрочныЙ оt+tднсовыЙ плдн
Администрация Кубанскостепного сельского поселения Каневского района

на 2022-2024 годы

Основные параметры бюджета Кубанскостепного сельского
поселения

показатели Очередной
финансовый

Плановый период

1-й год 2-й год

202з 2024 2025
Бюджет поселения

Щоходы - всего 15713,6 15071,2 15205,4

в т.ч, межбюджетные трансферты

Расходы - всего 15713,6 |50,1|,2 15205,4

в т.ч. межбюджетные трансферты 26,6 26,] 26,7

Профицит (+), дефицит (-
Муниципальный долг
На начало года - всего 0 0 0

На конец года - всего
Верхний предел муниципального долга по
состоянию на i января года следующего за
очередным финансовым годом

0

255 q

0

264,з

0

264,з

Ведущий специаJIист отдела учета и отчетности
администрации Кубанскостепного
сельского гIоселения Каневского района {?r

11

Т.А. Шакирова

приложЕниЕ.hlь з

УТВЕРЖДЕН
, ] постановлением администрации

Кубанскостепного сельского
поселения Каневского района

от 28.10.2022 года м 102

Основные rтараметры бюджета поселения

показатели

пa)\aa\ пLr

Очерелнойr
iРrlнансовый

год

Пrапоrь,й пФиЙ

1-й год 2-й год
2023 2024 2025

15713,6 15б73,9 1583б,5

1 1781,9 tl742,2 11904.8
1 1 781.9 ll742,2 1l904,8

лuлuлы ()т оказания платных услуг

3931,7 3329,0 3300,6
DýзIJUзмýЗДные постУпления от других бюджетов
бюджетной системы

з901,7 з329,0 з 300,6

l5713,6 15б73,9 1583б,5
0 0

_ \ /7 a.!! - дддlrr r t-r' 0yrL l (JчгIики ФинАнСИРоВАниrI
дЕФицитА | 0 0 0r\р!лп 1п.ьltr c()l ]lаШеНия и договоDы

МУНИЦИПаЛЬНые ценные бчмаги (об пт,тгя ттт","\

поступления от продажи муниципа,тьного
имуrцества

другие источники финансирования дефиццlа
бюджета

1'

Вaдущrй специалист отдела учета и отчетности
адми ни стр ации Кубан с ко степн о го
сельского поселения Каневского района Т.А. Шакирова

прилохtЕниЕ Jю4

УТВЕРЖДЕН
постановлением администр ации

Кубанскостепного сельского
поселения Каневского района

от 28.I0.2022 года J\Ъ 102

Прогноз расходов бюджета поселения
на среднесрочную перспективу

наименование рз пр цср вр 202з 2024 2025

Расходы на вып,lаты персонапу в целях
обеспе.tения выпо,ltнения (lункший
Ioc) ]apсl венllы\lи (rtr ttиципtt.tьttыrlи)
ор l,aНa},] и. казен н ы N,l и ),

tl
ре jliде н и я \l и.

органа]чlи управJения
государственныr,l tr внебtод;ке1,1l ы\l tl

dlондами

992 0l 02 5l l00 00l90 l00 l080,0 l080.0 l080,0

Расходы на вып.[аты персонаJ),в це"lях
обеспечсttия выIlо-пнеI{ия фl,нкuий
гос},дарственныпtи (лtуниuипа,r ьнымt и)
органаN,l и j казен н ы]\,l и ),чрежден ияNI и,

opI,aHai\,1 и },прав-пегtия
гос};1орственны r,l и внебюJжеl,н ы\1 и

Фо HrlaMt и

992 01 04 52 l 0000190 l00 3300,0 з з 00,0 зз00,0

Ме;кбtод;кетные,rраrtсферты 992 0l 06 64 l 00 200l0 500 |1.2 l+.z 14,2

М еiкбlодrке,гн ые тран сферты 992 01 06 64 l 00 20020 500 |4,2 l4,2 \4,2

Иt tые бtо!;кетные ассиI,ноt]ания 992 0l ll 52 2 00 l00l0 800 б0.0 60.0 60,0

Закупка товаров. работ. rr ),с,Il},г д"[я

обеспечения государственных
(пtуt,tиципа.пьных) нужл

9L)2 0l 13 52 4 00 б0190 200
tl

3,8 3,8 3,8

Закl,пка товаров. рабсlт. и ),с.lуг д,lя
обеспеч ен ия гос)rдарстtsен н ых
(rlуниципапьных) нy;,кд

992 0l lз 0l 0 0l l00l0 з00 i41.0 l44,0 l14,0

Закупка товаров. работ, и },слчг для
обеспеченlrя гос),дарственн ых
( t\{yH иципi]-,l ьных) н},;+(д

992 0l lз () l00з 0l020 200 з 0.0 з 0.0 30,0

Закl,пка товаров. работ, и ус,lуг д.[я
обеспечения государственных
(мчниципа.льных) нужд

992 0l lз 0l 0 05 l0260 200 з95.2 1аý, 260,0

иные бюдхtетные ассигнования L)92 0l lз 01 0 05 10260 800 3 0.0 30.0 3 0.0

Заit1 itKa товаров. работ. и },с.л) г л,lя
сlбеспечения гос)дарственI Iых
(N,\,нициIlа_пьных) нух;д

992 0l Iз 02 0 01 10250 200 250,0 250,0 358,б

Расходы на вып,lАты персоналу в uелях
обеспечегtия выполнения фl.нrtuий
l,ос),дарственнылlи (rl},ници пал ьны\1 и )

о р гана\,1 tl. казе н н ы м и \,!l рс)Iiдеll и я \,1 t].

органа\I и \,прав,lения
государственнымtи внебюдiкетныi\,1 и
tьондаrrи

992 0l lз 56 0 0l 00590 l00 3 692.0 4600.0 4600,0

Зак1 пкtr,говаров. работ. и }с,п\,г дJя
обеспе.IеtltJя гос),дарственн ых
(ьtуници па,п ьн ых) н\,;кд

992 0l 1з 57 0 0l 00610 200 50 50 5,0

Закупка товаров. рirбот. и ),с_ц),г л_llя
обеспечения г()с\,]{ilрствеI,1н ы\
(м)'ниц1.1пzulьных) нчNlд

992 0l lз 57 0 0l 007l0 200 5.0 ýп ýп

Расходы на выплilты персонllлу в цеiях
обеспечения выпол}tен1.1я фl,нкший
I,осударственtIы\,Iи (NIуници r Iальныttи )

ор ган а]\1 1,1. l(ilзеt{ н ы\,1 }.1 \,ч режден ия \l и.
органа\lи )lправ,ления
l,ос),дарсl,вен н ыпt и внебюд*tе,гн ы\l и
tРонлапrи

992 02 03 52 5 00 5l l80 l00 259,8 259.8 259,8

Зак\,tlка тоtsаров. работ. и ус.l),I-для
обеспечения гос),дарствеI{ных
(л,tl,ни ципа,п ьных) Hl,iK;t

9L)2 о2 03 ,52 5 00 l0300 200 3 0.0 3 0.0 3 0.0

Закупка товароts, рабо1.. и ).с,,Iуг дjlя
обеспечен ия государственн ых
(лtуниципа"пьных) ну;кд

992 0з l0 03 0 0l l02l0 200 8,0 8,0 8,0

Закl,пка товаров. работ. и услуг дjTя
обоспечения государственных
( п,r1 ниципа,п ьных) нуя,i.,t

992 04 05 04 0 01 10220 200 l /\ 1,7,5 17,5

Закvгtкlt товаров. работ. и ),с,,l1,1- ,_-,
сlбеспечсния tос},дtIрствеI IHы\
(]\1у }I }iIlи IItlл ьн ых) нl,iкд

992 04 05 01002 10090 20{_) l0,i) l0,0 l0.0

Закl,пка товароts. работ. и ),с,ц),г дjIя
обеспечения гос\,дарственн ых
(N,Iуниципzulьных) нчrкд

992 0,1 09 05 0 0l 10040 200 2l91.9 2l91"9 2362.|

Закчпка товаров. работ, и ),с]l},г д,ця
обеспеч ен ия гос\/]1арстt]ен ны\
(ьt\,ниципальных) нуяtд

992 04 |2 06 0 0l 10070 200 200,0 100,0 100,0

Заt<),пка тоt]ароts. рабо,r,. и },с.п),г;IJIя
сlбеспечен ия гос),ларсl,вен н ы\
(\1униципа"lьньiх) Hr ;кд

992 04 l2 52 ] 00 10020 20с) l 1.6 l 1,6 l2.0

Закугtкlt товаров. работ. и )/с-пуг дJIя
обеспечения гос),дарственн ых
(ittl,ниципа t ьных) нужл

992 05 02 l l 0 0l l0200 200 5 50.0 200.0 200.0

Закl,пка товаров. работ. и ус-пуг для
обесIIечения гос),дарсl,вонн ых
(N{\,ниципа-цьных) нl,жл

992 05 02 ll 00l 02150 200 6.0 6,0 6,0

Закl,пка товаров. работ. и ),с,l),г jt,Iя

обеспечсния гOсуr]арсl венных
(rtt,ниципа,rьных) нуlкд

992 05 03 l l 0 02 10270 200 85,8 85,8 85,8

Закl,пка товаров, работ, и }lсл},г i1ля
обеспечеt.lия государствеIl н ых
(муниuипальных) н1,1кд

992 05 03 1100210280 200
i

200,0 з 00.0 l78,6

Закl,пка товаров. рабо1,. и ),c_rl) г дjIя
сlбеспечения г()с_\,-царс,гвенн ы\
(i\,l),ниципiUIьных) н\ ж,l

992 0^] 07 07 0 0| |0l]0 200 I0.0 l0.0 10.0

Предоставление с},бсидий бкlд;кетныпt.
автоl,|ON{ныN,l учреiкден ияi\l и ин ы]\l
некоN,l\1ерчесl{иN,l организацияNл

992 08 0I 0800l l0590 600 2260.8 2561.4 2561 ,4

Прелостав-пение сl,бсилий бtодlItеl.ныьt"
ilв,Iоно\{tlыi\l Yч ре}liдения\,1 и ин ыNl
HeItoNl\{ еl]чеOки]\,l организация\1

992 08 0l 08 0 02 l0590 600 500,0 492,0 492,0

l I релостав.lение субси.ций бюд;ке.гн ыпt.
автоно\lны},1 \,чl]ежден1,1я]\,I и ины},1

992 08 0l OlJ 0 02 10160 600 l0.0 l0,0 l0,0

I IeI(o\1M ерчески\{ организllция N,l

Закr,пка ,Iовароts.
рабо,r,, и \,с,п_\,l,л,lя

обеспечеt.tl.tя гос},дарствеlJны\
(\,t},ни ципа.l ыtых ) н\,;кд

992 08 0l 08 0 0з 10600 200 ] 0.0 3 0.0 30.0

социальное обеспечение и иtlые
вып.паты населению 992 l0 0l 09 0 01 l0l90 300 l98,8 l98,8 l98,8

Закупка товаров. работ. и усл),г для
обеспечения государс,I,венных
(l1чниципа.льных) н\,жд

992 l1 02 l0 0 0l l0l80 200 l0,0 10,0 l0,0

Закr,пка товаров. работ. и ),0,1_\,I д,,lя
обеспечен ия гос\,дарственн ых
(мtуници пал ьн ых) HvrK.ii

992 ll о2 l000l ll035 200 l0t) l00 l00

Итого l57l3,6 l6564,2 l65586,3

Ведущий специаJIист отдела учета и отчетности
администрации Кубанскостепного
сельского поселения Каневского района ЙU" Т.А. Шакирова

.i